
— 16347 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 30 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001
r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz. 499
z pó�n. zm.) Rada Miejska w Mosinie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Tworzy siê w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpi-
talu Gru�licy i Chorób P³uc im. Stanis³awa Staszica w Ludwi-
kowie, 62-050 Mosina, obwód g³osowania Nr 20 dla wybor-
ców przebywaj¹cych w dniu wyborów w Wojewódzkim Spe-
cjalistycznym Szpitalu Gru�licy i Chorób P³uc im. Stanis³awa
Staszica w Ludwikowie.

3286

UCHWA£A NR XIX/86/07 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 12 wrze�nia 2007 r.

w sprawie utworzenia obwodu g³osowania nr 20 w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu
Gru�licy i Chorób P³uc im. Stanis³awa Staszica w Ludwikowie.

2. Ustala siê siedzibê Obwodowej Komisji Wyborczej Nr
20 w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Gru�licy i
Chorób P³uc im. Stanis³awa Staszica w Ludwikowie 62-050
Mosina.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Mosina.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jacek Szeszu³a

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001
r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz. 499 z
pó�n. zm.) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co
nastêpuje:

§1. Tworzy siê obwód g³osowania oraz ustala jego nu-
mer, granice oraz siedzibê obwodowej komisji wyborczej
zgodnie z Za³¹cznikiem nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Czerniejewo.

3287

UCHWA£A Nr XII/66/07 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 13 wrze�nia 2007 r.

w sprawie utworzenia obwodu g³osowania na terenie Miasta i Gminy Czerniejewo dla przeprowadzenia wyborów do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarz¹dzonych na dzieñ 21 pa�dziernika 2007 r.

§3. Po jednym egzemplarzu niniejszej uchwa³y przekazuje
siê niezw³ocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Koninie.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego. Uchwa³ê podaje siê do wiadomo�ci publicznej
w sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy

Czerniejewo
(�) Tadeusz Szymanek

Poz. 3286, 3287


